اس مسئلہ میں میرے نزدیک یہی راجح ہے، باقی اللہ ہی بہتر جانتا ہے اور وہ سب سے اچھا فیصلہ کرنے والا ہے۔

آپ کا بھائی

عطاء بن خلیل أبو الرشتة

23 جمادی الثانی 1442ھ

5 فروری 2021ء